Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2016 № 720
г.Чудово

О внесении изменений в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 06.07.2015 № 827

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации Чудовского  му-
ниципального района от 06.07.2015 № 827 «Об утверждении Административно-
го регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче специаль-
ных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения
транспортного  средства,  осуществляющего  перевозки  тяжеловесных  и  (или)
крупногабаритных грузов», заменив в заголовке и пункте 1 слова «транспорт-
ного средства, осуществляющего перевозки и (или) крупногабаритных грузов»
словами «тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».

2.  Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по автомо-
бильным  дорогам  местного  значения  транспортного  средства,  осу-
ществляющего  перевозки  тяжеловесных  и  (или)  крупногабаритных  грузов,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района                     от 06.07.2015 № 827 (далее – Административный
регламент), следующие изменения:

2.1.  заменить  в  заголовке,  пункте  1.1.1  раздела  I,  пункте  2.1  раздела
II  Административного  регламента  слова  «транспортного  средства,  осу-
ществляющего  перевозки  тяжеловесных  и  (или)  крупногабаритных  грузов»
словами «тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»;
дк-5
№ 175-п

2.2. в разделе II Административного регламента:

2.2.1.  дополнить  второй  абзац  подпункта  «а»  пункта  2.6.1  после  слов
«...и  печатью (для юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей)»
словами «(при наличии печати)»;

2.2.2.  заменить  в  пункте  2.12.2  слова  «…транспортными  средствами,
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов…» словами «…тяжеловес-
ными транспортными средствами…»;

2.3. в разделе III Административного регламента:
2.3.1.  заменить  в  пункте  3.4.2  слова  «…транспортным средством,  осу-

ществляющим перевозку тяжеловесных грузов…» словами «…тяжеловесным
транспортным средством…»;

2.3.2. заменить в пунктах 3.4.4 и 3.4.5 слова «…транспортного средства,
осуществляющего  перевозки  тяжеловесных  и  (или)  крупногабаритных
грузов...» словами «…тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного
средства…»;

2.4.  изложить  пункт  5.6  раздела  V  Административного  регламента  в
следующей редакции:

«5.6. Перечень оснований для отказа в удовлетворении жалобы, оставле-
ние жалобы без ответа».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2